
DZIENNIK URZĘDOWY

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ
w KATOWICACH

Katowice, dnia 30 listopada 1968 r. Nr 11 Poz. 61—70

Poz.

61 — Zarządzenie nr 15/68 Prezydium Wojewódzkiej Rady
Narodowej w Katowicach w sprawie zmiany granic 
pomiędzy obwodami łowieckimi nr nr 104 i 106 poło
żonymi w powiecie gliwickim.

62 — Uchwała nr 68/478/67 Prezydium Miejskiej Rady Naro
dowej w Cieszynie w sprawie uzupełnienia uchwały nr 
20/154 z dnia 30 .sierpnia 1962 r. dotyczącej ustalenia 
opłat za tereny państwowe oddane organizacjom spo
łecznym w użytkowanie albo innym osobom prawnym 
lub fizycznym w wieczyste użytkowanie w obrębie mia
sta Cieszyna.

OBWIESZCZENIA:

63 — Wydziału Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej
Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Katowi
cach o założeniu ewidencji gruntów na terenie miasta 
Dąbrowy Górniczej,

64 — Prezydium Miejskiej Rady Narodowej w Częstocho
wie o zatwierdzeniu planu szczegółowego zagospodaro
wania przestrzennego miasta Częstochowy,

65 — Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Pszczynie
o zatwierdzeniu miejscowych planów zagospodarowa
nia przestrzennego,

66 — Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Pszczynie
o wprowadzeniu zmian do planów ogólnych zagospo
darowania przestrzennego,

67 — Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Rybniku
o zatwierdzeniu planów szczegółowych zagospodaro
wania przestrzennego,

68 — Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Rybniku
o wprowadzeniu zmian do planów ogólnych zagospo
darowania przestrzennego,

69 — Prezydium Miejskiej Rady Narodowej w Siemianowi
cach Śląskich o wyznaczeniu terenu dla budownictwa 
domów jednorodzinnych w Siemianowicach Śląskich,

70 — Państwowego Zakładu Ubezpieczeń — Oddział Woje
wódzki w Katowicach w sprawie ustalenia składki za 
ubezpieczenie pełnych kosztów leczenia obowiązkowo 
ubezpieczonych koni i bydła.

ZARZĄDZENIE NR 15/68

i Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Katowicach

z dnia 31 października 1968 r.

w sprawie zmiany granic pomiędzy obwodami łowieckimi 
nr nr 104 i 106 położonymi w powiecie gliwickim.

t
Na podstawie art. 14 ustawy z dnia 17 czerwca 1959 r. 

o hodowli, ochronie zwierząt łownych i prawie łowieckim 
(Dz. U. nr 36, poz. 226) — Prezydium Wojewódzkiej Rady Na-~ 
rodowej w Katowicach na wniosek Prezydium Powiatowej 
Rady Narodowej w Gliwicach oraz po zasięgnięciu opinii Po-

. wiatowej i Wojewódzkiej Komisji Łowieckiej zarządza, co
‘ następuje:

■ | § 1. W załączniku do zarządzenia nr 31/64 Prezydium
1 1 Wojewódzkiej Rady Narodowej w Katowicach z dnia 2 czerw

icą 1964 r. w sprawie podziału województwa na nowe obwody 
" łowieckie oraz zasad wydzierżawiania ich kołom łowieckim

| (dodatek do Dz. Urz. WRN z 1.964 r. nr 7 z dnia 15 sierpnia 
1964 r.)— zmienia się granice następujących obwodów ło
wieckich w powiecie gliwickim.

Obwód łowiecki nr 104

Granica biegnie od granicy województwa w miejscowości
| Kieleczka — szosą w kierunku południowo-wschodnim przez 
Kieleczkę, Wielowieś i Wojska. Od miejscowości Wojska — 
drogą w kierunku zachodnim przez Kolonię Błażejowice do 
skrzyżowania drogi Wielowieś—.Pyskowice i tą drogą w kie
runku południowym do granicy obwodu łowieckiego nr 106 — 
ustalonej w Dzienniku Urzędowym WRN (dodatek do Dzien
nika Urzędowego WRN nr 7 z dnia 15 sierpnia 1964 r.). Pozo
stałe granice obwodu łowieckiego nr 104 pozostają bez zmian. 

o< Powierzchnia obwodu łowieckiego nr 104 zmniejsza się o 1060 
ha i wynosi 3990: ha, natomiast powierzchnia obwodu łowiec
kiego nr 106 zwiększa się o 106.0 ha i wynosi 5670 ha.

Obwód łowiecki nr 106

Granica biegnie od zetknięcia się drogi Wielowieś — Woj
ska— Błażejowice i dalej do skrzyżowania Wojska w kie
runku południowo-wschodnim szosą przez Jasionę — Księży 
Las.— Kamieniec do skrzyżowania dróg Wieszowa— Pysko
wice i dalej w kierunku zachodnim .szosą przez Karchowi- 
ce — Zawadę d.o miasta Pyskowic. Z Pyskowic szosą w kie
runku północnym przez Sieroty do punktu wyjściowego. Po
wierzchnia obowodu łowieckiego nr 106 zwiększa się o 1060 
ha i wynosi 5670 ha.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po 'upływie 14 dni od 
dnia ogłoszenia.

Sekretarz Prezydium
S. Stańczyk

Przewodniczący Prezydium 
w z. mgr F. Nowak

62

UCHWAŁA NR 68/478/67

Prezydium Miejskiej Rady Narodowej w Cieszynie

z dnia 2 listopada 1967 r.

w sprawie uzupełnienia uchwały nr 20/154 z dnia 30 sierpnia 
1962 r. dotyczącej ustalenia opłat za tereny państwowe od
dane organizacjom społecznym w użytkowanie albo innym 
osobom prawnym lub fizycznym w wieczyste użytkowanie 

w obrębie miasta Cieszyna.

Na podstawie art. 55 ustawy z dnia 25 stycznia 1958 r. 
o radach narodowych (Dz. U. z 1963 r. nr 29, poz. 172) i art. 
24—29 ustawy z dnia 14'lipca 1961 r. o gospodarce terenami 
w miastach i osiedlach (Dz. U. nr 32, poz. 159) oraz uchwały 
nr 105 Rady Ministrów z dnia 22 marca 1962 r. w sprawie 
wytycznych dla ustalenia opłat z tytułu korzystania z tere
nów w miastach i osiedlach (Monitor Polski nr 47, poz. 221) — 
Prezydium Miejskiej Rady Narodowej w Cieszyne uchwala, 
co następuje:



Str. 52 DZIENNIK URZĘDOWY WRN W KATOWICACH Nr 11/62^—66

§ 1. Uzupełnia się tabelę II uchwały nr 20/154 z dnia 30 
sierpnia 1962 r. (Dz. Urz. WRN .z 1963 r. nr 9, poz: 55) ustala
jącą wysokość stawki rocznej za 1 m2 z tytułu uzbrojenia tere
nu— przez dodanie pkt 6 o brzmieniu „Centralne ogrzewanie 
(zdalaczynne) 0,40 zł”.

§ 2. Wykonanie uchwały porucza się Wydziałowi Gospo
darki Komunalnej i Mieszkaniowej Prezydium Miejskiej Ra
dy Narodowej w Cieszynie.

§ 3. Uchwala wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.
Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium

A. Szonowska inż. J. Kulig

63

OBWIESZCZENIE

Wydziału Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 
Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Katowieacli

z dnia 4 listopada 1968 r.
o założeniu ewidencji gruntów na terenie miasta 

Dąbrowy Górniczej.

Na podstawie art. 14 ust. 2 dekretu z dnia 2 lutego 1955 r. 
o ewidencji gruntów i budynków (Dz. U. nr 6, poz. 32) — 
podaję się do wiadomości, że z dniem 5 czerwca 1968 r. zo
stała założona ewidencja gruntów na obszarze miasta Dą
browy Górniczej, o powierzchni 2041 ha —
dzielnicy Gołonóg — w granicach określonych:

— od strony północnej obecną granicą miasta,
— od strony wschodniej drogą polną na Antonów ulicą 

Ząbkowicką oraz granicą gruntów Tworzeń do toru 
kolejowego Strzemieszyce — Ząbkowice,

— od strony południowej obecną granicą miasta do skrzy
żowania ulic Staszica, Działki i Kazimierzowskiej,

— od strony zachodniej przedłużeniem ulicy Długiej, 
ulicą Leśną, ulicą Graniczną oraz granicą gruntów 
Dąbrowy Górniczej i wsi Gołonóg.

Stosownie do art. 10 i 13 powołanego wyżej dekretu — 
właściciele oraz osoby we władaniu których znajdują się 
grunty — obowiązani są zgłaszać wszystkie zmiany danych 
o gruntach do Prezydium Miejskiej Rady Narodowej — Miej
ska Pracownia Geodezyjna w Dąbrowie Górniczej — w ciągu 
4 tygodni od powstania tych zmian. Tryb postępowania przy 
zgłaszaniu zmian normuje rozporządzenie Ministrów Rolni
ctwa i Gospodarki. Komunalnej z dnia 28 czerwca 1955 r. (Dz. 
U. nr 27, poz. 159).

Kto będąc obowiązany do zgłoszenia zmiany danych ob
jętych ewidencją, nie zgłosi jej w ciągu 4 tygodni od powsta
nia tej zmiany — podlega karze grzywny do 3000 zł.

Orzekanie następuje w trybie przepisów o orzecznictwie 
karno-administracyjnym.

Z-ca Kierownika Wydziału 
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 

mgr A. Parchański

64 

OBWIESZCZENIE

Prezydium Miejskiej Rady Narodowej w Częstochowie

z dnia 30 października 1968 r.
o zatwierdzeniu planu szczegółowego zagospodarowania 

przestrzennego centrum miasta Częstochowy.
Na podstawie art. 24 ustawy z dnia 31 stycznia 1961 r. 

o planowaniu przestrzennym (Dz. U. nr 7, poz. 47) — podaję 
się do wiadomości, że uchwałą nr 77/422/68 Prezydium Miej
skiej Rady Narodowej w Częstochowie z dnia 29 paździer
nika 1968 r. — został zatwierdzony plan szczegółowy zagospo
darowania przestrzennego centrum miasta Częstochowy.

Wydział Budownictwa Urbanistyki i Architektury Prę. 
zydium Miejskiej Rady Narodowej w Częstochowie — udzie
la informacji zainteresowanym na ich wniosek o tych posta
nowieniach planu, które dotyczą ich interesów.

Przewodniczący Prezydium 
mgr K. Spałek

65

OBWIESZCZENIE

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Pszczynie

z dnia 21 października 1968 r.
o zatwierdzeniu miejscowych planów zagospodarowania 

przestrzennego.

Na podstawie art. 24 ustawy z dnia 31 stycznia 1961 r. 
o planowaniu przestrzennym (Dz. U. nr 7, poz. 47) — podaję 
się do wiadomości, że następującymi uchwałami Prezydium 
Powiatowej Rady Narodowej w Pszczynie — zostały zatwier
dzone miejscowe plany zagospodarowania przestrzennego:

1) uchwałą nr 15/100 z dnia 10 czerwca 1965 r. — został za
twierdzony perspektywiczny plan ogólny zagospodarowa-

. nia przestrzennego na lata 1966 do 1985 gromady Warszo
wice,

2) uchwałą nr 35/338 z dnia 16 lutego 1967 r. — został zatwier
dzony perspektywiczny plan ogólny zagospodarowania 
przestrzennego na lata 1967 do 1985 gromady Pawłowice,

3) uchwałą nr 30/253 z dnia 16 grudnia 1965 r.·—został za
twierdzony plan szczegółowy zagospodarowania prze
strzennego śródmieścia miasta Pszczyny na lata 1966 do 
1985.

Wydział Budownictwa Urbanistyki i Architektury Pre
zydium Powiatowej Rady Narodowej w Pszczynie — udziela 
informacji zainteresowanym na ich wniosek o tych posta
nowieniach planu, które dotyczą ich interesów.

Przewodniczący Prezydium 
mgr Z. Niemcewicz

i

66

OBWIESZCZENIE

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Pszczynie

z dnia 21 października 1968 r.
o wprowadzeniu zmian do planów ogólnych zagospodarowa

nia przestrzennego.

Na podstawie art. 25 ust. 2 ustawy z dnia 31 stycznia 
1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. nr 7, poz. 47) — 
podaję się do wiadomości, że następującymi uchwałami Pre
zydium Powiatowej Rady Narodowej w Pszczynie — zostały 
wprowadzone zmiany do planów ogólnych zagospodarowania 
przestrzennego:

1) uchwałą nr 3/28 z dnia 3 lutego 1965 r. — została wprowa
dzona zmiana do planu ogólnego zagospodarowania prze
strzennego gromady Kobiór — zatwierdzonego uchwalą 
nr 21/200d/62 z dnia 23 sierpnia 1962 r. (Dz. Urz. WRN 
z 1964 r. nr 11, poz. 56),

2) uchwałą nr 14/121 z dnia 16 czerwca 1966 r. — została 
wprowadzona zmiana do planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego gromady Kobielice—-zatwierdzonego uch
wałą nr 21/2-00C/62 z dnia 23 sierpnia 1962 r. (Dz. Urz. 
WRN z 1964 r. nr 11, poz. 56),

3) uchwałą nr 33/325 z dnia 12 stycznia 1967 r. — została 
wprowadzona zmiana do planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego gromady Ćwiklice —· zatwierdzonego uch
wałą nr 21/2'00b/62 z dnia 23 sierpnia 1962 r. (Dz. Urz. 
WRN z 1964 r. nr 11, poz. 56),



Nr 11/86—70 DZIENNIK URZĘDOWY WRN W KATOWICACH Str. 53

4) uchwałą nr 33/326 z dnia 12 stycznia 1967 r. — została wpro
wadzona zmiana do planu ogólnego zagospodarowania prze
strzennego gromady Goczałkowice — Zdrój — zatwierdzo
nego uchwałą nr 8a/64 z dnia 6 kwietnia 1964 r. (Dz. Urz. 
WRN nr 11, poz. 56),

5) uchwałą nr 62/616/68 z dnia 25 stycznia 1968 r. — została 
wprowadzona zmiana do planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego gromady Suszec — zatwierdzonego uchwałą 
nr 13/128/62 z dnia 17 maja 1962 r. (Dz. Urz. WRN z 1964 r. 
nr 11, poz. 56),

6) uchwałą 71/693/68 z dnia 20 czerwca 1968 r. — została wpro
wadzona zmiana do planu ogólnego zagospodarowania prze
strzennego gromady Wisła Wielka — zatwierdzonego uch
wałą nr 13/118/6'2 z dnia 17 maja 1962 r. (Dz. Urz. WRN 
z 1964 r. nr 11, poz. 56).

Wydział Budownictwa Urbanistyki i Architektury Prezy
dium Powiatowej Rady Narodowej w Pszczynie — udziela 
informacji zainteresowanym na ich wniosek o dokonanych 
zmianach planów.

Przewodniczący Prezydium 
mgr Z. Niemcewicz

67

OBWIESZCZENIE

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Rybniku

z dnia 28 listopada 1968 r.
o zatwierdzeniu planów szczegółowych zagospodarowania 

przestrzennego.

Na ^podstawie art. 24 ustawy z dnia 31 stycznia 1961 r. 
o planowaniu przestrzennym (Dz. U. nr 7, poz. 47) — podaję 
się do wiadomości, że następującymi uchwałami Prezydium 
Powiatowej Rady Narodowej w Rybniku — zostały zatwier
dzone plany szczegółowe zagospodarowania przestrzennego:

1) uchwałą nr 141/607/68 z dnia 21 listopada 1968 r. — został 
zatwierdzony, plan szczegółowy zagospodarowania prze
strzennego miasta Żory — Kleszczówka,

2) uchwałą nr 141/608/68 z dnia 21 listopada 1968 r.— został 
zatwierdzony plan szczegółowy zagospodarowania prze
strzennego miasta Rydułtowy — terenu przy ulicy Wol
ności, Plebiscytowej i Karola Miarki,

3) uchwałą nr 141/609/68 z dnia 21 listopada 1968 r. — został 
zatwierdzony plan szczegółowy zagospodarowania prze
strzennego miasta Leszczyny — terenu budownictwa jed
norodzinnego przy ulicy Dworcowej.

Wydział Budownictwa Urbanistyki i Architektury Prezy
dium Powiatowej Rady Narodowej w Rybniku — udziela in
formacji zainteresowanym na ich wniosek o tych postano
wieniach planu, które dotyczą ich interesów.

Przewodniczący Prezydium
M. Miłek

68

OBWIESZCZENIE

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Rybniku

z dnia 27 listopada 1968 r.
o wprowadzeniu zmian do planów ogólnych zagospodarowa

nia przestrzennego.
Na podstawie art. 25 ust. 2 ustawy z dnia 31 stycznia 

1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. nr 7, poz. 47) — 
Podaję się do wiadomości, że następującymi uchwałami Pre
zydium Powiatowej Rady Narodowej w Rybniku — zostały 
wprowadzone zmiany do planów ogólnych zagospodarowania 
przestrzennego:

1) uchwałą nr 141/6Ó5/68 z dnia 21 listopada 1968 r. — została 
wprowadzona zmiana do planu ogólnego zagospodarowa
nia przestrzennego gromady Jankowice — zatwierdzonego 
uchwalą nr 16/84/63 z dnia 20 czerwca 1963 r. (Dz. Urz. 
WRN nr 10, poz. 70),

2) uchwałą nr 141/606/68 z dnia 21 listopada 1968 r. — została 
wprowadzona zmiana do planu ogólnego zagospodarowa
nia przestrzennego gromady Wilcza — zatwierdzonego uch
wałą nr 17/95/63 z dnia 29 czerwca 1963 r. (Dz. Urz. WRN 
nr 10, poz. 70).

Wydział .Budownictwa Urbanistyki i Architektury Pre
zydium Powiatowej Rady Narodowej w Rybniku — udziela 
informacji zainteresowanym na ich wniosek o dokonanych 
zmianach planów.

Przewodniczący Prezydium
M. Milek

69

OBWIESZCZENIE

Prezydium Miejskiej Rady Narodowej w Siemianowicach 
Śląskich

z dnia 5 listopada 1968 r.

o wyznaczeniu terenu dla budownictwa domów jedno
rodzinnych w Siemianowicach Śląskich.

Na podstawie art. 7 ustawy z dnia 22 maja 1958 r. o te
renach dla budownictwa domów jednorodzinnych w miastach 
i osiedlach (Dz. U. nr 31, poz. 138) — podaję się do wiadomości, 
że zgodnie z uchwałą nr 99/6.03/68 Prezydium Miejskiej Ra
dy Narodowej w Siemianowicach Śląskich z dnia 10 paździer
nika 1968 r. — został wyznaczony teren dla budownictwa do
mów jednorodzinnych w .Siemianowicach Śląskich przy uli
cy Komuny Paryskiej o powierzchni 1395 m- oraz przy ulicy 
Kruparrka o powierzchni 2500 m-.

Podział i zabudowa terenów mogą być dokonywane je
dynie przy zachowaniu przepisów wymienionej ustawy 
z dnia 22 maja 1958 r.

Z-ca Przewodniczącego Prezydium 
A. Guzy

70

OBWIESZCZENIE

Państwowego Zakładu Ubezpieczeń — Oddział Wojewódzki 
w Katowicach

z dnia 30 października 1968 r.
w sprawie ustalenia składki za ubezpieczenie pełnych 

kosztów leczenia obowiązkowo ubezpieczonych koni i bydła.

Podaję się do wiadomości, że od dnia 1 stycznia 1969 r. na 
podstawie § 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 29 gru
dnia 1961 r. w sprawie sposobu ustalania taryf i poboru skła
dek za obowiązkowe ubezpieczenia majątkowe i osobowe 
(Dz. U. z 1962 r. nr 3, poz. 6) i § 3 ust. 3 taryfy składek, usta
lonej decyzją Ministra Finansów nr BP/RMU/176/68 z dnia 
15 lipca· 1968 r. oraz uchwały nr 213/1022/68 Prezydium Po
wiatowej Rady Narodowej w Bielsku — Białej z dnia 10 paź
dziernika 1968 r. — składka za ubezpieczenie pełnych kosz
tów leczenia obowiązkowo ubezpieczonych koni i bydła na 
terenie powiatu; bielskiego została ustalona w wysokości:
1) 120 zł — za jednego konia,
2) 100 zł — za jedną sztukę bydła.

Dyrektor
Oddziału Wojewódzkiego 

Państwowego Zakładu Ubezpieczeń 
mgr J. Matyszkiewicz



Str. 54 DZIENNIK URZĘDOWY WRN W KATOWICACH Nr 11

WARUNKI PRENUMERATY

DZIENNIKA URZĘDOWEGO 
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W KATOWICACH

na rok *1969
Prenumeratę należy zgłosić pisemnie do dnia 15 grudnia 1968 r.
W zgłoszeniu prenumeraty należy podać datę wpłaty należności za prenumeratę.

Opłata za prenumeratę roczną wynosi 18 zł ze skorowidzem.
Opłata za prenumeratę półroczną wynosi 10 zł bez skorowidza.

Należność za prenumeratę oraz za poszczególne egzemplarze wpłacić należy do Narodowego 
Banku Polskiego — III Oddział Miejski w Katowicach na konto nr 420-94. 2-3336, cz. 97, dz. 41, 
rozdz. 412, § 55 — Prezydium WRN w Katowicach — Wydział Budżetowo-Gospodarczy.

Specjalnych rachunków nie wysyła się.

Redakcja i Administracja Dziennika Urzędowego Wojewódzkiej Rady Narodowej — Prezydium Wojew. Rady Narodowej
Katowice, ul. Jagiellońska 25,1 p., pok. 252 — tel. 252

ODBIORCA: Opłata pocztowa uiszczona ryczałtem
Prenumerata roczna ze skorowidzem — zł 18.
Cena pojedyńczego egzemplarza do 4-ch stron druku — zł 0,90 
przy większej ilości stron — o 0,30 zł.wlęcej od każdej druko
wanej strony.
Ceny ogłoszeń: cała strona — zł 240, 3/4 strony — zł 210, i/„ str. 
— zł 165, t/4 strony — zł 90, i/8 strony — zł 60, za wiersz mm 1 
szp. — zł 2,10, za układ tabelaryczny dolicza się 100%.
Ogłoszenia o zagubieniu dokumentów — ryczałt zł 9.
Należność za prenumeratę kierować należy: Narodowy Bank 
Polski — III Oddział Miejski w Katowicach — konto nr
420-94. 2-3336, cz. 97, dz. 41, rozdz. 412, § 55 — Prezydium WRN 
w Katowicach — Wydział Budżetowo-Gospodarczy.

Cena zł 0,90
Kzfj 1, zam. 3473 68 1800 pap. klienta O-4


